

Birks Bike Shop ApS

Eventyrvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 91 19 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Lars Birk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birks Bike Shop ApS Eventyrvej 6 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 41 91 19 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Birk Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Birk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af cykler og tilbehør fra butikker i Brønderslev og Hjørring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 918.868 kr. mod 571.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -656.002 kr. mod -1.956.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	918.868	571.113
1 Personaleomkostninger	-1.302.502	-1.619.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.766	-100.766
Driftsresultat	-484.400	-1.149.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.508	4.858
Andre finansielle indtægter	7.996	48
Nedskrivning af finansielle aktiver	93.808	-193.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-274.914	-419.090
Resultat før skat	-656.002	-1.756.323
Skat af årets resultat	0	-199.706
Årets resultat	-656.002	-1.956.029
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-656.002	-1.956.029
Disponeret i alt	-656.002	-1.956.029

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	36.667	56.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	36.667	56.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.533	232.299
Materielle anlægsaktiver i alt	151.533	232.299
Anlægsaktiver i alt	188.200	288.966
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.378.005	4.325.498
Varebeholdninger i alt	3.378.005	4.325.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.811	49.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.058	89.134
Andre tilgodehavender	30.620	30.620
Periodeafgrænsningsposter	3.484	3.300
Tilgodehavender i alt	828.973	172.814
Likvide beholdninger	58.778	9.672
Omsætningsaktiver i alt	4.265.756	4.507.984
Aktiver i alt	4.453.956	4.796.950

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	40.000	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.751.647	4.079.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.563	361.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.381	0
Anden gæld	248.365	315.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.413.956	4.756.950
Gældsforpligtelser i alt	4.413.956	4.756.950
Passiver i alt	4.453.956	4.796.950

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.956.029
Modtaget koncerntilskud	0	1.956.029
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-656.002
Modtaget koncerntilskud	0	656.002
	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.248.699	1.514.203
Pensioner	29.801	75.536
Andre omkostninger til social sikring	24.002	29.615
	<u>1.302.502</u>	<u>1.619.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.084
Andre finansielle omkostninger	274.914	376.006
	<u>274.914</u>	<u>419.090</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.752 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6
Driftsinventar og driftsmateriel	110
Goodwill	37

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Birk Holding ApS, CVR-nr. 34480486, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
